GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
POLÍCIA MILITAR DO PIAUÍ - PM-PI

DIVISÃO DE SELEÇÃO E INGRESSO - PM-PI

Av. Higino Cunha, 1750 Quartel do Comando Geral - Bairro Cristo Rei,
Teresina/PI, CEP 64014-220

Telefone: (86) 3216-1200 - http://www.pm.pi.gov.br/index.php

PROCESSO Nº: 00028.004094/2021-11

                      ATA DO RESULTADO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO PARA O SERVIÇO AUXILIAR VOLUNTÁRIO - SAV

PM/2020 DE EDITAL Nº 001/DEIP/2020, TURMA IV.

                      Aos vinte e quatro dias do mês de junho do
ano de dois mil e vinte e um, nesta Diretoria de Ensino, Instrução e
Pesquisa, reunidos o Cel PM Walber Nunes Leite, RGPM 10.7560-
86, e a MAJ PM Fabiana Nara Oliveira Resende Sampaio, RGPM
10.12175-99, sob a presidência do primeiro, deu-se início às 11
horas à lavratura da presente Ata do Resultado Final do Processo
Seletivo para SAV PM/2020, após cumprimento das etapas
previstas no Edital nº 001/2020/SAV/TURMA IV, sendo
considerados aprovados os candidatos abaixo relacionados e
respectivos polos de lotação.

I – ÁGUA BRANCA:

CLASSIFI. CARGO INSC. NASC. N O M E S

1.
SAV 000127 28/12/1999 EFRAIM RIBEIRO CARDOSO

2.
SAV 000202 11/03/1999

HUMBERTO CÁSSIO LIMA DA

SILVA

II – ALTOS:

CLASSIFI. CARGO  INSC. NASC. N O M E S

1.
SAV 000091 15/10/1999 CAROLINE DE SOUSA LOPES

2.
SAV 000383 04/03/1999

MARCO ANTONIO DA SILVA

ARAUJO

III - CAMPO MAIOR:

CLASSIFI. CARGO  INSC. NASC. N O M E S

1.
SAV 000239 27/10/1999

JASSON DE OLIVEIRA

LUSTOSA

2.
SAV 000534

08/03/2000

THAMARA LAIS BARBOSA

SILVA

III – CORRENTE:

CLASSIF. CARGO INSC. NASC. N O M E S

1.
SAV 000525 12/01/2002

TAYLLINE ROBIANE DE LUNA

GUEDES ROCHA

IV – FLORIANO:

CLASSIF. CARGO INSC. NASC. N O M E S

1.
SAV 000320 06/04/2000

KYONNE PATRIK DEVYD

BESERRA AZEVEDO

2.
SAV 000026 29/04/1998

ANA VITÓRIA DE CARVALHO E

MARQUES

V – JOSÉ DE FREITAS:

CLASSIF. CARGO INSC. NASC. N O M E S

1.
SAV 000253 07/09/1998

JOÃO PEDRO DE JESUS PAIXÃO

BANDEIRA

VI – LUÍS CORREIA:

CLASSIF. CARGO INSC. NASC. N O M E S

1.
SAV 000530 22/01/2000

THAÍS RAYANNE DA SILVA

GALENO

2.
SAV 000081 23/06/1999

CARINE CRISTINA OLIVEIRA

VIANA

VII – OEIRAS:

CLASSIF. CARGO INSC. NASC. N O M E S

1.
SAV 000054 31/08/1999 ARIANNY DANTAS DUTRA

VIII – PARNAÍBA:

CLASSIF. CARGO INSC. NASC. N O M E S

1.
SAV 000353 12/06/1998

LUCAS EDUARDO ALMEIDA DE

OLIVEIRA

2.
SAV 000365 19/09/2000

LUIS ANTONIO PITOMBEIRA DA

COSTA FILHO

IX – PICOS:

CLASSIF. CARGO INSC. NASC. N O M E S

1.
SAV 000167 05/07/2001 GABRIEL VERAS TOMAZ SILVA

       2. SAV 000122 05/07/2000 DOUGLAS DA SILVA MENDES

X – PIRIPIRI:

CLASSIF. CARGO INSC. NASC. N O M E S

1.
SAV 000540 26/01/1998 TIAGO SANTOS CAFÉ

2.
SAV 000329 04/02/2002

LAURO WANDERSON DOS SANTOS

PEREIRA

XI – S.R. NONATO:

CLASSIF. CARGO INSC. NASC. N O M E S

1.
SAV 000222 01/11/1997

ISTER MARIA DO CARMO

FERREIRA RAMOS

XII – TERESINA:

CLASSIF.  CARGO  INSC. NASC. N O M E S

1.
SAV 000195 05/02/1998

HENRY SAMUEL RODRIGUES

CARDOSO

2.
SAV 000093 09/09/1997

CÉSAR AUGUSTO TIMÓTEO

COSTA

3.
SAV 000430 08/06/1998 MATHEUS SOUSA ARAÚJO

4.
SAV 000309 13/03/1999

KAYRON EDUARDO PEREIRA

DA SILVA FONTINELES

5.
SAV 000108 06/07/1999

DAVI DE ARAUJO PENHA

JUNIOR

6.
SAV 000035 25/10/1999

ANDRESSA DÂMARAS

FREITAS FEITOSA

7.
SAV 000203 07/08/1997

HYGO JOSE MACHADO DE

SOUZA

8.
SAV 000396 23/12/1998

MARIA CATARINNE

RODRIGUES COSTA

9.
SAV 000204 17/04/2000

IAGGO RAMONN FERNANDO

FEITOSA DA SILVA

10.
SAV 000051 20/01/1998

ANTONIO VINÍCIUS FARIAS

RODRIGUES

11.
SAV 000113 17/03/1999 DENISE DE SOUSA ALENCAR

12.
SAV 000400 12/08/1999

MARIA CLARA SOARES DE

SOUSA

13.
SAV 000119 06/012/1997 DIEGO ARAÚJO DE MACÊDO

14.
SAV 000574 18/03/1998

YASMIN GOMES RIBEIRO

MENDES

15.
SAV 000154 14/11/1998

FRANCISCO DE DEUS NUNES

FILHO

16.
SAV 000198 20/01/2003

HILANNA DE FÁTIMA

CAMÊLO DA SILVA

17.
SAV 000129 26/04/1998

ELIEL LIMA CRUZ

BERNARDES

18.
SAV 000291 06/05/1998

JOSIMO JOSE DOS SANTOS

JUNIOR

19.
SAV 000567 12/05/1998

WELDER CUNHA DE

OLIVEIRA

20.
SAV 000006 26/10/1998

AIRTON DE SOUSA OLIVEIRA

JÚNIOR

21.
SAV 000132 28/06/1999

ELVIS DOUGLAS DE SOUSA

SANTOS

22.
SAV 000165 20/08/1999

GABRIEL DAVI SOUSA

MOURA

23.
SAV 000078 18/05/2001 CAIRO SOARES PINHEIRO

24.
SAV 000490 09/01/2002 RENAN RAMOS RODRIGUES

25.
SAV 000301 11/03/2002

KAENNY BONFIM DOS

SANTOS

26.
SAV 000395 24/10/1997

MARIA CAROLINE ARAÚJO

OLIVEIRA

27.
SAV 000528 25/04/1998

THAIRES FERREIRA

NASCIMENTO

28.
SAV 000300 23/031999 JÚLIO RODRIGUES JÚLIO

29.
SAV 000219 24/08/1999

ISAC VINÍCIUS SAMPAIO DE

SOUSA

30.
SAV 000413 25/04/2000

MARIA VITÓRIA CAMPELO

DOS SANTOS

31.
SAV 000200 21/11/2000

HONORATO FELIPE DA

COSTA NETO

32.
SAV 000025 23/06/2002 ANA LIGIA FLOR DE ARAUJO

33.
SAV 000181 07/01/2003 GLEYSON FORTES REZENDE

34.
SAV 000033 13/12/1998

ANDRÉ LUÍS LIMA

FERNANDES

35.
SAV 000015 29/07/1999

ANA BEATRIZ DA

CONCEIÇÃO GOMES DA

COSTA

36.
SAV 000117 20/11/2000

DHAMARA THAMYRES

XAVIER CANDEIRA

37.
SAV 000416 27/12/2002

MARIANA LETÍCIA DE BRITO

SILVA

38.
SAV 000076 30/08/1997

CAIO FELIPE BARBOAS DE

SÁ

39.
SAV 000277 15/09/1997

JOSÉ EMELSON FEITOSA DA

SILVA FILHO

40.
SAV 000268 21/06/1998

JOHN MATEUS CARDOSO

FERNANDES

41.
SAV 000046 08/11/2000

ANTONIO CARLOS OLIVEIRA

FILHO

42.
SAV 000498 25/10/2001

RODRIGO KILSON DO

NASCIMENTO LIMA

43.
SAV 000297 19/01/2002 JULIANO DE SOUSA LIMA

44.
SAV 000073 24/03/2002

BRUNA GABRIELA DAS

CHAGAS PEREIRA

45.
SAV 000246 30/08/2002

JOÃO GABRIEL NUNES DE

ALMEIDA

46.
SAV 000114 14/09/1998

DENISSON BATISTA

RICARDO GONÇALVES

47.
SAV 000133 19/02/1998

EMANUEL VICTOR

SOUSA  SILVA

48.
SAV 000431 27/04/1999

MATHEUS WILLIAMS

ARAUJO COSTA

49.
SAV 000248 30/04/1999 JOÃO LUIS ALVES JUCÁ

50.
SAV 000180 26/11/2000 GLEICE MARIA VAZ SOUSA

51.
SAV 000364 21/12/2001

LUDIMILA VITORIA LEAO

DOS SANTOS

52.
SAV 000264 15/06/2002

JOÃO VITOR DA CONCEIÇÃO

GOMES DA COSTA

53.
SAV 000578 16/10/2002

YTALLO GOMES RIBEIRO

MENDES

    54. SAV 000009 11/07/2000
ALEX DOUGLAS COELHO

ARAÚJO

     55. SAV 000306 05/04/2003
KAWAN MACHADO DE

ARAUJO

      56. SAV 000193 20/05/1998
HELLARY LEWISNK DOS

SANTOS SOUSA

      57. SAV 000208 06/03/1999
IDALICE DE ABREU SOUSA

VIEIRA

       58. SAV 000292 17/05/1999
JOSUÉ NILTON DA COSTA

PINHEIRO MORAIS

        59. SAV 000263 02/10/1999
JOÃO VICTOR VENANCIO DE

LIMA

         60. SAV 000549 17/12/1999
VANESSA RAVENA MARTINS

LIMA

        61. SAV 000227 19/12/2000
IZABELLA XIMENES

MARINHO DE LOIOLA

         62. SAV 000136 12/12/2001
EMILLY EDUARDA TEREZA

RODRIGUES DA SILVA

         63. SAV 000511 07/03/2002
SARAH HORANA

CAVALCANTE SILVA

         64 SAV 000244 11/11/1998
JOAO GABRIEL COSTA

CARDOSO

         65 SAV 000164 27/01/1999 GABRIEL DA SILVA NUNES

      66. SAV 000269 24/04/1999 JORGE OTÁVIO DE SOUSA

      67. SAV 000071 18/11/1999
BRENO SÉRGIO ALVES DE AGUIAR

SILVA

      68. SAV 000183 18/12/1999 GRAZYELLE FORTES REZENDE

       69. SAV 000145 20/04/2000 FELIPE PRADO DOS SANTOS GOMES

        70. SAV 000441 04/04/2001 MILENA DE SOUSA MORAES

        71. SAV 000370 23/05/2001 LUIZ CARLOS SANTOS ALVES

 XIII-URUÇUI

CLASSIF. CARGO INSC. NASC. N O M E S

1.
SAV 000516 13/04/2002 SÉRGIO LUIS PEREIRA BORGES

XIV-PAULISTANA

CLASSIF. CARGO INSC. NASC. N O M E S

1.
SAV 000111 13/02/1999

DÉBORA LUÍZA ARAÚJO DA

SILVA

                   Não tendo mais nada a acrescentar, depois
de lida e estar em conformidade, deu-se por encerrada a presente
Ata do Resultado Final do Processo Seletivo para o Serviço Auxiliar
Voluntário - SAV PM/ 2020, Turma IV, que vai assinada pelo Cel PM
Walber Nunes Leite, Diretor de Ensino, e pela MAJ PM Fabiana
Nara Oliveira Resende Sampaio, Chefe da Divisão de Seleção e
Ingresso.

Documento assinado eletronicamente por WALBER NUNES LEITE -
Matr.00133884, Diretor(a), em 24/06/2021, às 12:54, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de
2019.

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228

Documento assinado eletronicamente por FABIANA NARA OLIVEIRA RESENDE SAMPAIO -
Matr.0093326-X, Major PM-PI, em 24/06/2021, às 12:56, conforme horário oficial de Brasília,
com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de
2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no
site https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_
acesso_externo=0, informando o código verificador 1808203 e o código CRC EA8BA08C.

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0